Dane aktualne na dzień: 18-08-2025 14:50
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-pilarka-tarczowa-18v-190mm-bez-akumulatorow-i-ladowarki-
m18fcs66-0-p-73587.html
Pilarka tarczowa 18V 190mm bez
akumulatorów i ładowarki
M18FCS66-0 4933464725
Milwaukee
Cena brutto 2 735,97 zł
Cena netto 2 224,37 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 4933464725
Kod EAN 4058546226701
Producent MILWAUKEE
Twoje korzyści
Opis produktu
Pilarka tarczowa M18 FUEL™ zapewnia tak samo dużą moc i prędkość cięcia jak sieciowe pilarki tarczowe - możliwość
wykonania do 750 cięć deski sosnowej 90 mm x 45 mm na jednym naładowaniu akumulatora 12.0 Ah
Tarcza 190 mm, tnąca na głębokość 66 mm, gwarantuje, że piła przetnie trzy ułożone w stos płyty OSB
Wytrzymały metalowy haczyk do przechowywania i zwiększenia bezpieczeństwa miejsca pracy
Adapter w zestawie pasuje do wszystkich odkurzaczy Milwaukee®
Magnezowa stopa zmniejsza wagę i zwiększa trwałość
Oświetlenie powierzchni roboczej wbudowaną diodą LED
Regulacja kąta przy cięciu skośnym 56°
BEZ AKUMULATORÓW I ŁADOWARKI
DANE TECHNICZNE:
Napięcie (V) 18V
Maks. głebokość cięcia przy 45° (mm) 48
Maks. głebokość cięcia przy 90° (mm) 66
Prędkość bez obciążenia (obr/min) 5800
Średnica otworu tarczy (mm) 30
Średnica tarczy tnącej (mm) 190
Waga z akumulatorem (kg) 5.4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold